
 

Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG 

Rua Paraíba, 777 – Funcionários – CEP 30.130-140 – Belo Horizonte – MG 

Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br   Página 1 de 4 
10/10/2017 

ERRATA DA ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 1 
11ª SESSÃO ORDINÁRIA 2 

 3 

Aos dezenove dias do mês de outubro de 2018, às 10h., em sua sede, à Rua Paraíba, 777 – Savassi – foi 4 
observada a incorreção na Ata da reunião referente à 11ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho 5 
Regional de Economia - 10ª Região – MG, elaborada no sétimo dia do mês de novembro de 2017. A 6 
presente ATA tem por objetivo retificar, incluir e modificar as tabelas inseridas no item 2.1.2, linha 26 a 7 
29 da pauta, referente aos “PROCESSOS DE CANCELAMENTO E SUSPENSÃO DO REGISTRO”, 8 
conforme segue abaixo: 9 
 10 

ONDE SE LÊ: 11 
 12 
2.1.2. PROCESSO DE CANCELAMENTO E SUSPENSÃO DE REGISTRO  13 
              PROCESSOS DE CANCELAMENTO DE REGISTRO – PF/PJ - DEFERIDOS: 14 

 Processo N.º Registrado Nº Registro  

01) 093/2017 RODRIGO CORREA KIRALYHEGY RD 6262 

02) 154/2017 ELIANE PAULO DE MIRANDA RD 7954 

03) 204/2017 SINVALDO MARTINS OLIVEIRA RD 2028 

04) 205/2017 RICARDO VEIGA ALVA RD 6403 

05) 206/2017 ANA PAULA KARRUZ RD 8166 

06) 207/2017 FÁBIO RENATO ALVES PINTO RD 7240 

07) 210/2017 NEILE ABRÓSIO DE CASTRO RD 1178 

08) 212/2017 MIRIAM CELI DE MELO RD 3604 

09) 214/2017 BELCHIOR GONÇALVES DA SILVA RD 3632 

10) 278/2017 LUIZ SÉRGIO PEREIRA RD 2063 

26) 169/2017 JOÃO BOSCO GORGULHO DE ALMEIDA RD 6165 

27) 161/2017 ARIOVALDO DE MELO FILHO RD 4780 

28) 124/2017 BVL CORRETORA DE VALORES LTDA. RD 199 

29) 173/2017 FG CONSULTORES ASSOCIADOS RD 708 

PROCESSOS SUSPENSÃO/PRORROGAÇÃO REGISTRO – PF- DEFERIDOS  15 

01) 078/2017 LÍGIA DE OLIVEIRA LARA RD 2683 

02) 075/2017 SARAH LIMA QUEIRÓZ RD 7996 

03) 113/2017 CAMILO FERNANDO GOMES RD 5117 

04) 112/2017 NATÁLIA MOTA MIRANDA RD 8252 

05) 110/2017 ROGÉRIA MENDES COELHO DE ALMEIDA RD 2259 

06) 152/2017 SWÉRGIO ANTÔNIO GARCIA RD 5541 

07) 157/2017 MARIA ELIZA LIMA PEREIRA RD 7914 

08) 155/2017 LORENA BRAGA ROCHA RD 7343 

http://www.corecon-mg.org.br/
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09) 133/2017 IRACY SILVA PIMENTA RD 7943 

10) 131/2017 MARCELO AUGUSTO NOVAIS RD 7279 

PROCESSOS CANCELAMENTO DE REGISTRO INDEFERIDOS 16 

01) 
120/2017 

GERALDO MAGELA DE O F 

JÚNIOR’ RD 7246 
Econ. FELIPE P DE 

MOURA 

02) 
151/2017 

JOÃO PAULO DOS SANTOS 
RD 8108 

Econ. TANIA C 

TEIXEIRA 

03) 303/2017 MILTON TAVARES CAMPOS RD 2635 Econ. Gustavo A Pinto 

 17 
LEIA-SE: 18 
 19 
2.1.2. PROCESSO DE CANCELAMENTO E SUSPENSÃO DE REGISTRO  20 

              PROCESSOS DE CANCELAMENTO DE REGISTRO – PF/PJ - DEFERIDOS: 21 

 Processo N.º Registrado Nº Registro  

01) 154/2017 ELIANE PAULO DE MIRANDA RD 7954 

02) 204/2017 SINVALDO MARTINS OLIVEIRA RD 2028 

03) 205/2017 RICARDO VEIGA ALVA RD 6403 

04) 206/2017 ANA PAULA KARRUZ RD 8166 

05) 207/2017 FÁBIO RENATO ALVES PINTO RD 7240 

06) 210/2017 NEILE ABRÓSIO DE CASTRO RD 1178 

07) 212/2017 MIRIAM CELI DE MELO RD 3604 

08) 214/2017 BELCHIOR GONÇALVES DA SILVA RD 3632 

09) 278/2017 LUIZ SÉRGIO PEREIRA RD 2063 

10) 169/2017 JOÃO BOSCO GORGULHO DE ALMEIDA RD 6165 

11) 161/2017 ARIOVALDO DE MELO FILHO RD 4780 

12) 124/2017 BVL CORRETORA DE VALORES LTDA. RD 199 

13) 173/2017 FG CONSULTORES ASSOCIADOS RD 708 

PROCESSOS SUSPENSÃO/PRORROGAÇÃO REGISTRO – PF- DEFERIDOS  22 

01) 093/2017 RODRIGO CORREA KIRALYHEGY RD 6262 

02) 078/2017 LÍGIA DE OLIVEIRA LARA RD 2683 

03) 075/2017 SARAH LIMA QUEIRÓZ RD 7996 

04) 113/2017 CAMILO FERNANDO GOMES RD 5117 

05) 112/2017 NATÁLIA MOTA MIRANDA RD 8252 

06) 110/2017 ROGÉRIA MENDES COELHO DE ALMEIDA RD 2259 

07) 152/2017 SWÉRGIO ANTÔNIO GARCIA RD 5541 

08) 157/2017 MARIA ELIZA LIMA PEREIRA RD 7914 
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09) 155/2017 LORENA BRAGA ROCHA RD 7343 

10) 133/2017 IRACY SILVA PIMENTA RD 7943 

11) 131/2017 MARCELO AUGUSTO NOVAIS RD 7279 

PROCESSOS CANCELAMENTO DE REGISTRO INDEFERIDOS 23 

01) 
120/2017 

GERALDO MAGELA DE O F 

JÚNIOR’ RD 7246 
Econ. FELIPE P DE 

MOURA 

02) 
151/2017 

JOÃO PAULO DOS SANTOS 
RD 8108 

Econ. TANIA C 

TEIXEIRA 

03) 303/2017 MILTON TAVARES CAMPOS RD 2635 Econ. Gustavo A Pinto 

 24 

Na condição de Presidente do Conselho Regional de Economia - 10ª Região – MG, determino a 25 
publicação da presente ERRATA, mantendo-se inalteradas as demais disposições da Ata da reunião 26 
referente à 11ª Sessão Plenária Ordinária, elaborada no sétimo dia do mês de novembro de 2017. Nada 27 
mais a tratar, assinam a presente ERRATA. Sala de sessões, 19 de outubro de 2018. 28 

 29 
 30 
 31 

 

________________________ 

Paulo Roberto Paixão Bretas 

Presidente do CORECON-MG 

 

 

_______________________ 

Glaydson José da Silva 

Assessor Técnico – CORECON-MG 
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